Willelmus filius Willelmi dicti Loijer potens factus (dg: di) a domino Arnoldo Loijer presbitro (dg: pro) monendi etc omnes census pacciones et redditus quoscumque dicti domini Arnoldi et credita quecumque eiusdem domini Arnoldi prout in litteris hereditarium censum (dg: trium librarum) quinque librarum monete quem Johannes de Beke carnifex promisit se daturum et soluturum dicto domino Arnoldo Loijer presbitro hereditarie Martini (dg: heij) hijemalis ex quodam iugero terre sito in loco dicto Spijc prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1176 f 226v 14 do 07-11-1381.

Ghibo Herinc zvw Gerardus Cnode verkocht aan Henricus Weijgherganc een stuk land in Berlicum, ter plaatse gnd die Loe, beiderzijds tussen voornoemde Henricus gnd Weijgherganc.

Ghibo Herinc filius quondam Gerardi Cnode peciam terre sitam in parochia de Berlikem in loco dicto die Loe inter hereditatem Henrici dicti Weijgherganc ex utroque latere coadiacentem ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico Weijgherganc promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 226v 15 do 07-11-1381.

Voornoemde Ghibo Herinc zvw Gerardus Cnode verkocht aan Johannes zvw Rutgherus gnd Alarts soen een stuk in Berlicum, ter plaatse gnd die Loe, tussen Johannes gnd Bruijstens en Margareta van Best enerzijds

en Elizabeth gnd Vijfvoets dochter anderzijds.

Solvit 3 plack.

Dictus Ghibo peciam sitam in parochia de Berlikem in loco dicto die Loe inter hereditates Johannis dicti Bruijstens et Margarete de Best ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Vijfvoets dochter ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Rutgheri dicti Alarts soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 226v 16 do 07-11-1381.

Johannes gnd Wederhout verkocht aan Otto van Cleve een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd die Oude Dieze, tussen erfgoed van Elizabeth van Zonne enerzijds en erfgoed van Henricus Stercken anderzijds, belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 11 schelling geld.

Johannes dictus Wederhout domum et aream sitam in Busco ad vicum dictum die Aude Diese inter hereditatem Elizabeth de Zonne ex uno et inter hereditatem Henrici Stercken ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Ottoni de Cleve promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: .. uno) censu domini ducis et hereditario censu XI solidorum monete exinde prius solvendis. Testes datum supra.

BP 1176 f 226v 17 do 07-11-1381.

Arnoldus zvw Johannes Godekens soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.